2024年3月５日

株主各位

会社名　　 市光工業株式会社

代表者名　代表取締役会長　オードバディ　アリ

（コード番号：7244、東証プライム）

問合せ先　経営企画室長　高森正樹

（ＴＥＬ．0463-96-1442）

「第94回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の一部訂正の件

　当社「第94回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の一部に訂正すべき箇所がございました

ので、ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、当社のウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていた

だきます。なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

[訂正箇所]

「第94回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」 23頁

（ 事業報告　　1．当社グループの現況　）

（6）従業員の状況（2023年12月31日現在）

①　当社グループの従業員の状況

【訂正前】

従　　　業　　　員　　　数　　　　　　　　　 前 連 結 会 計 年 度 末 比 増 減

3,163名（1,750名） 358名減（415名）

（注）従業員数は契約期間に定めのない従業員であり、パートおよび派遣社員等、契約期間に定めのあ

る従業員は（　）内に年間の平均人数を外数で記載しています。

【訂正後】

従　　　業　　　員　　　数　　　　　　　　　 前 連 結 会 計 年 度 末 比 増 減

3,163名（1,750名） 358名減（415名増）

（注）従業員数は契約期間に定めのない従業員であり、パートおよび派遣社員等、契約期間に定めのあ

る従業員は（　）内に年間の平均人数を外数で記載しています。

以上